

BioetiQ Krem Aqua Termal & Hylauronic Booster 50 m

cena: 34,07 PLN



Opis słownikowy

Producent BIOETIQ

Opis produktu

BIOETIQ Krem Aqua termal & Hylauronic Booster 50 ml Z wodą termalną, małącząsteczkowym kwasem hialuronowym, skwalanem oraz kompleksem olejów roślinnych i witaminami C+E Pojemność 50 ml INTENSYWNE NAWILŻENIE POPRAWA OGÓLNEGO WYGLĄDU SKÓRY I JEJ KONDYCJI Przeprowadzone badania aplikacyjne na grupie 25 kobiet w okresie 30 dni stosowania kremu potwierdziły działanie kremu i przedstawiają się następująco: 76 % kobiet zauważyło intensywnie nawilżenie i wygładzenie skóry oraz poprawę ogólnego wyglądu i elastyczności skóry, 64 % oceniło, że krem odżywia, regeneruje skórę oraz łagodzi podrażnienia, 64 % zauważyło poprawę jędrności skóry oraz działanie naprawcze i rewitalizujące

98,6 % Składników naturalnych. Odpowiedni dla wegan. Szklany słoiczek

Woda termalna to szczególny rodzaj krystalicznie czystych wód bogatych w składniki mineralne

Woda termalna użyta w naszym kremie pochodzi z wulkanicznego regionu Francji – OUWERNII. Mineralizacja wód wulkanicznych jest wynikiem ich przepływu przez bogate w minerały złoża wulkaniczne. Przez tysiące lat woda z wulkanicznego regionu wzbogaca się w minerały takich jak selen, cynk, wapń, magnez, potas, fosfor i żelazo. Kosmetyczne działanie wody termalnej ma ona zastosowanie jako: czynnik wzmacniający barierę ochronną skóry i regulujący wydzielanie sebum, czynnik nawilżający i tonizujący

Małącząsteczkowy kwas hialuronowy (0,05-0,1 MDa) Podstawową funkcją kwasu hialuronowego jest utrzymanie właściwego poziomu nawilżenia skóry oraz zapobieganie odparowywaniu wody z jej powierzchni. Ilość produkowanego kwasu hialuronowego w naszym organizmie zmniejsza się po 25. roku życia, skóra wolniej się regeneruje, staje się przesuszona, wiotczeje, traci jędrność, a na jej powierzchni pojawia się zmarszczki. Krem z dodatkiem kwasu hialuronowego wykazuje działanie nawilżające, wygładzające oraz regenerujące

Skwalan to naturalny składnik bariery lipidowej skóry, który uzupełnia niedobory lipidów naskórka. Badania kliniczne przeprowadzone z udziałem 40 kobiet wykazały, że Neossance® Squalane zawarty w kremie jest niekomedogenny, poprawia elastyczność skóry i zmniejsza widoczność zmarszczek

Ponadto skwalan z trzciny cukrowej wykazuje właściwości ujędrniające, zmiękczone oraz chroni skórę przed nadmierną utratą wody. Skwalan zawarty w kremie jest zgodny z ECOCERT

Kompleks olejów z róży japońskiej i słodkich migdałów oraz masel shea i mango pozwalają odżywić, wygładzić i zregenerować skórę. Dostarczają także skórce cennych składników i witamin

Witamina C jest szczególnie cenna w połączeniu z witaminą E z którą wykazuje biologiczny synergizm w walce z wolnymi rodnikami. Połączenie tych witamin pozwalają poprawić ogólny wygląd skóry i jej kondycje oraz wykazuje działanie rewitalizujące

DLA KOGO JEST TEN PRODUKT ?Krem jest szczególnie zalecany jest dla osób z cerą potrzebującą intensywnego nawilżenia i wygładzenia. Polecany również dla osób z cerą wrażliwą i skłoną do alergii

Składniki

/ INGREDIENTS: AQUA*, SQUALANE, POLYGLYCERYL-3 METHYLGLUCOSE DISTEARATE, PROPANEDIOL, MANGIFERA INDICA, CETYL ALKOHOL, CAPRIC/CAPRYLIC TRIGLICERATE, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, CAMELLIA JAPONICA SEED OIL, GLYCERYL STERATE, SODIUM HYALURONATE, ASCORBYL PALMITATE, PANTHENOL, TOCOPHEROLS /HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, PARFUM, DEHYDROACETIC ACID/BENZYL ALCOHOL, CITRIC ACID, XANTHAN GUM

*W tym woda termalna Hot Spring Water